
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO MENO GALERIJA  2021 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITOS PRIEDAS 

(Muziejai, bibliotekos, galerijos) 
 
 

1. Įstaigos filialai. Parašykite (jei tinka) kokie įvyko įstaigos filialų pokyčiai 

Filialų nėra 

 

2. Įrengtos naujos arba atnaujintos ekspozicijos (skaitytojų salės) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Nauja Atnaujinta 

Pagal planą 

Taip/Ne* 

1. Galerijos edukacijų erdvės atnaujinimas   * Taip 

 

3. Surengtos parodos 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Kilnojama Virtuali 

Pagal planą 

Taip/Ne* 

1. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

 keramikos paroda AR MOLIS TURI SIELĄ. 

Rokas Dovydėnas, Aida Dirsė, Elena Aleksejava 

*  Taip 

2. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

RETROSPEKTYVI ESATIS.  

Antanas Zabielavičius, Algimantas Paluckas 

*  Taip 

3. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

BŪTIES LABORATORIJA.MALVINA 

Malvinos Jelinskaitės kūrybos paroda 

*  Taip 

4. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

MOKYKLA 

Manto Maziliausko kūrybos paroda 

*  Taip 

5. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

GYVYBĖ 

Godos Lukaitės ir jos mokinių Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės mokyklos suaugusiųjų grupės 

paroda – perţiūros 

*  Taip 

6. BAIGIAMIEJI‘21 

Vilniaus Justino Vienoţinskio dailės mokyklos 

suaugusiųjų grupės diplominių darbų paroda – 

perţiūra 

*  Ne 

7. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

ŢMOGUS 

Kūrybiškumo inkubatoriaus Galeriukas, Vilniaus 

vaikų ir jaunimo dailės mokyklos mokinių ir 

profesionalių menininkų paroda – veiksmo erdvė 

*  Taip 

8. Vilniaus kultūros centro Dailės studijos PALETĖ 

retrospektyvinė 50 – mečio veiklos paroda 

* * Taip 

9. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

TARP 4 SIENŲ 

Eglės Lekevičiūtės interaktyvių instaliacijų paroda 

*  Ne 

10. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

IŠRAŠAS: AUGA MENININKŲ ŠEIMOJE 

Marijos Marcelionytės – Paliukės 

*  Taip 



paroda/socialinis projektas 

11. MATOMA NEMATOMA 

VVJMG, Pojūčių teatro, Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių ugdymo centro bei Vilniaus Simono 

Stanevičiaus progimnazijos bendras projektas – 

paroda. Projektu siekiama paskatinti visus 

supergalių turinčius asmenis, ypač vaikus, 

aktyviau dalyvauti bendruose kultūriniuose 

projektuose. 

*  Ne 

12. MES – LIETUVA. MES – ŠEIMA. Vaikų darbų 

paroda VMI administracinėse patalpose Ulonų g., 

skirta Tarptautinės vaikų gynimo dienos progai. 

*  Ne 

13. AŠ PIEŠIU 

Vaikų kūrybos paroda Vilniaus mokytojų namų II 

aukšte. 

*  Ne 

*Pakomentuokite „Ne“ 

Reaguojame į lankytojų poreikius ir atsiradusias galimybes, todėl metų bėgyje galime pasiūlyti 

naujų veiklų, renginių, įsitraukiame į projektus.  

 

4. Nauji įstaigoje veikiantys kolektyvai, klubai, organizacijos 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Dalyvių 

skaičius 

Pagal planą 

Taip/Ne* 

1. -   

 

 

5. Organizuoti renginiai (be parodų atidarymų)  

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Datos/ Renginio 

dažnumas 
Nemokami 

Vaikams ir 

jaunimui 

Pagal planą 

Taip/Ne* 

1. LR ambasados Švedijoje 

rengtas virtualus Sausio 13-

osios minėjimo renginys, 

piešinių konkurso „Ką man 

reiškia laisvė?“ 

apdovanojimas 

2021 01 13 * * Taip 

 Gaminame uţgavėnių 

kaukes (internetinis 

renginys) 

2021 02 14 * * Ne 

 Kas ta Morė ir kaip ji 

atrodo? (internetinis 

renginys) 

2021 02 15 * * Ne 

 Meno mugė ArtVilnius’21. 

Interaktyvi instaliacija bei 

veiksmo erdvė „how Art 

makes Art?“ 

2021 10 15-17 * * Taip 

*Pakomentuokite „Ne“ 

Reaguojame į lankytojų poreikius ir atsiradusias galimybes, todėl metų bėgyje galime pasiūlyti 

naujų veiklų, renginių, įsitraukiame į projektus.  

 

 

 



 

 

6. Įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai įskaitant temines ekskursijas 

 

Eil. 

Nr. 

Edukacinio užsiėmimo (teminės ekskursijos) 

tema 

Pritaikyta žmonėms 

su spec. poreikiais 

Pagal planą 

Taip/Ne* 

1. Video ekskursija po parodą Retrospektyvi esatis Iš dalies Ne 

2. GALERIUKAS: „Kuriame pasaką“  Taip Taip 

3. GALERIUKAS: „Dailė ir pasakos“ Taip Taip 

4. GALERIUKAS: „Įdomioji kūryba“ Taip Taip 

5. GALERIUKAS: „Aš Meniškas - biografijos“ Taip Ne 

6. Gaminame uţgavėnių kaukes Taip Ne 

7. Kas ta Morė ir kaip ji atrodo?  Taip  Ne 

8. Gamtai draugiški margučiai  Taip Ne  

9. PASAKŲ TEATRAS IR DAILĖS 

KARALYSTĖ vasaros kūrybinės stovyklos 

„ŢMOGUS – karaliai ir karalienės“ 

Iš dalies Taip 

10. PASAKŲ TEATRAS IR DAILĖS 

KARALYSTĖ vasaros kūrybinės stovyklos 

„ŢMOGUS – fėjos, raganos ir burtininkai“ 

Iš dalies Taip 

11. PASAKŲ TEATRAS IR DAILĖS 

KARALYSTĖ vasaros kūrybinės stovyklos 

„ŢMOGUS – penki kontinentai“ 

Iš dalies Taip 

12. Meninė programa ArtVilnius‘21 Taip  Taip 

13. GALERIUKAS: „Rytas su vaiku“ Taip  Taip  

14. GALERIUKAS: „Teptukų pasakos“ Taip  Taip  

15. GALERIUKAS: „Su teptuku per pasaulį“ Taip  Taip  

16. GALERIUKAS: „Pasakų teatras ir dailės 

karalystė“ 

Taip  Taip  

17. Teminės ekskursijos/edukacijos su kiekviena 

paroda 

Iš dalies Taip  

*Pakomentuokite „Ne“ 

Reaguojame į lankytojų poreikius ir atsiradusias galimybes, todėl metų bėgyje galime pasiūlyti 

naujų veiklų, renginių, įsitraukiame į projektus.  

 

7. Atlikti rinkos tyrimai 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Nuoroda, kur rasti tyrimo 

rezultatus (www ..........) 

Pagal planą 

Taip/Ne* 

1. -   

*Pakomentuokite „Ne“ 

 

8. Įstaigos įsitinklinimas 

 

8.1. Lietuvos asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga yra. Paryškinkite organizaciją, 

kurios nare įstaiga tapo per praėjusius metus 

 

Eil. 

Nr. 
Organizacija 

1. - 

 



8.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga yra. Paryškinkite organizaciją, 

kurios nare įstaiga tapo per praėjusius metus 

 

Eil. 

Nr. 
Organizacija 

1. - 

 

 

Data: 2022 01 31 

 

Direktorė      Eglė Kielaitė 


